et ipse et filia eius Mya et si qui liberi ab eadem legitime descenderint de curia et bonis antedictis plenariam vendendi obligandi ac faciendi quicquid ipsis expedire viderint potestatem habeant, ita tamen quod nos tribus semper faciant mensibus id prescire, ut si facultas emendi nobis fuerit possessiones easdem quod in hoc cum ipsis ut extraneis concordemur, vel elapso termino conferant cui placet, censu semper salvo conventui remanente. Sane si dominus decanus tempore medio et filia ipsius Mya viam carnis intraverit universe nec filia ipsius liberos de se genitos legitimos reliquerit, conventus ipsis mox succedet in bonis et curia memorata. Huius rei testes sunt: H. de Pfavenkon prior, frater Johannes de Liechtenvelt, frater H. villicus, frater Jacobus, Hermannus Reginoldus, Ortolfus de Flinswangen, Herwordus notarius et alii quam plures. Pro cuius facti testimonio presens scriptum sigillis nostris communitum ac domini de Ringenburch, cui venditor nomine proprietatis pertinet, antedicto domino decano et filie ipsius ad evidens indicium conferimus et cautelam.

Actum apud Ravenspurch, anno domini MCCLXXXII., XII. kalendas Maii, indictione X.

An leinener Litze noch das zweite beschädigte Siegel, der Brüder Kuno und Johann von Ringgenburg, s. Bd. 7, S. 316.

## 3142.

*Reutlingen 1282. Mai 4.*

*Walther von Pfullingen verzichtet mit Zustimmung aller seiner Erben auf sein Recht (advocationis seu alterius cuiuscunque domini utilis vel directi nomine) an die Güter (der Büchinne gut), die den Minoriten in Reutlingen (Rütelingen) durch weiland Adelheid, Truza und Luitgard als Legat vermacht, nunmehr aber aus der Hand des Prokurators der Minoriten von Irmengard gen. Veschin und ihren Kindern Mechthild, Bertha, Konrad und Burkhard, sowie von Berthold gen. Bolz und Albert dem Sohn genannter Irmengard gekauft worden sind.*

Actum et datum apud Rutelingen, anno domini MCCLXXXII., feria II. rogationum, indictione X., presentibus et testificantibus Rüdigerō Bondorfario, H. Stamph iudicibus Rutelingensibus, Wernhero pincerna de Andegge.

*Siegler: Die Minoriten von Reutlingen und Berthold, der Bruder des Ausstellers.*

Abhängend zerbrochen noch das erste Siegel, s. Bd. 7 S. 238

## 3143.

*Prior Konrad und Konvent von Reichenbach geben ihrem Knecht Albert von Eutingen auf Lebenszeit ihren Hof daselbst zu bebauen.*

*Ohne Ortsangabe. 1282. Mai 7.*

Nos Cunradus prior totusque conventus monasterii de Richinbach presentibus profitemur, nos curiam nostram || in Utingin sitam Alberto de Utingin famulo nostri monasterii de unanimi [consensu] totius nostri conventus usque ad tempus vite sue, || prout eam pater suus H. quondam habuit, excolendam et habendam concessisse et quod fimum eiusdem curie non ducet || alicubi, nisi ad agros ipsi curie pertinentes. De prato etiam nostro ipsi curie attinenti bubus pascendis deputato, quod modo redactum est in agrum, fructuum omnium in eo nascentium medietatem nobis dabit . . . plaustris feni sibi vice eiusdem prati recompensatis in villa nostra Musbach sibi dandis a nobis ac inde suis sumptibus et laboribus deducendis. Item de feodo, quod avus suus paternus pro tribus libris Tuwingensium et dimidia comparavit, cuius proprietates ad nos pertinet, in quo idem Albertus habet residentiam, quod ipsi similiter concessimus, qualuor solidos Tuwingensium, quos nobis de eo in festo sancti Martini annuatim solvere debet, pro rinthbuza retinebit, medietate colendorum in eo nobis post mortem ipsius plenarie persolvenda. Preterea de novalibus cultis de silva nostra versus Hochdorf posita octavam partem cultorum in eo quamdiu vixerit, nobis dabit annuatim, quarta parte eorum nobis post mortem suam cedente et etiam si deinceps posthac plus de ipsa silva extirpaverit et coluerit, nobis quartam similiter sicut alii novalium cultores dabit. Post mortem vero sepedicti Alberti tam curia predicta, Utingin videlicet, cum omnibus suis attinentiis, feodum nec non novalia prefata, omnia ad nostrum redibunt libere monasterium et de eis poterimus, prout placuerit, ordinare. De hoc dantes ipsi presentes litteras nomine nostro nostrique conventus sigilli, quia proprium non habet, munimine roboratas, receptis ab eo litteris super premissis sigillis nobilis viri Ottonis comitis palatini de Tuwingin advocati nostri et civium de Horwe sigillatis.